様式第２号

PPAによる公共施設太陽光発電・蓄電池設備導入事業に関する公募型プロポーザル
参加表明書

標記の公募型プロポーザル実施要領で定める参加資格の全ての要件を満たしていること及び提出書類に虚偽の記載がないことを誓約し、当プロポーザルに参加することを表明します。

【添付書類】
· 法人の登記事項証明書（現在事項全部証明書）
※電子メールによる提出の場合、原本である旨を証明すること。
· 事業者の類似事業実績書（様式第５号）
· 事業の実施体制表（様式第６号）
· 配置技術者の同種類似事業実績書（様式第７号）
· 暴力団、暴力団員又はこれらの者と密接な関係を有する者に該当しないことの誓約書（様式第８号）
· 上記の記載内容を証する書類の写し

                                　         令和　年　　月　　日

　宮古市長あて

提出者　住所
会社名
代表者名  　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

担当者　担当部署
役職・氏名
電話番号
ＦＡＸ
E-Mail